

最后报价一览表

项目名称：2024 年批后测绘项目

项目编号：310000000241018138251-00174436

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写： <u>2092500元</u> 总报价大写： <u>贰佰零玖元贰仟伍佰元整</u>
2	首次参考报价	总报价小写： <u>2135700</u> 总报价大写： <u>贰佰壹拾叁万伍仟柒佰元整</u>
3	服务期限	<u>合同签订之日起至测绘项目全部完成。</u>
4	其他澄清或承诺	<u>无</u>

磋商响应单位名称：上海浦海测绘有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：许海仁

日期：2024 年 12 月 4 日

注：1. 请备好空白的最后报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

最后报价的分项报价表

项目名称: 2024 年批后测绘项目

项目编号: 310000000241018138251-00174436

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	监管服务	90	个	9000	810000	9000	810000	
2	数据采集与分析服务	90	个	14600	1314000	14150	1273500	
3	技术支持与培训	90	个	100	9000	100	9000	
4	安全防护费	90	个	30	2700	0	0	
5	合计	90	个	23730	2135700	23250	2092500	
最后总报价		2092500 元						

磋商响应单位名称: 上海浦海测绘有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章: 许海仁

日期: 2024 年 12 月 4 日

注: 1. 请备好空白的最后报价的分项报价表(不密封进响应文件), 以备最后报价时使用; 若最后报价未作变动, 供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网(云采交易平台)提交最后报价后, 采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。